logitech Ca

G432 7.1 Surround Sound Wired Gaming Headset

JOUEZ SUR TOUS LES TABLEAUX

Le casque gaming Logitech G432 avec son
surround 7.1 posséde des transducteurs 50 mm et un
son surround DTS Headphone:X 2.0 pour offrir une
expérience sonore compléte et exceptionnelle.
Entendez les ennemis se faufiler derriére vous, les
indices de pouvoirs spéciaux, ainsi que les
environnements immersifs. Inclut un grand micro
6 mm doté d'une fonction de sourdine Flip-up congu
pour les communications vocales, ainsi que d'une
compatibilité multi plate-forme via I'entrée 3,5 mm.

CONTENU DU COFFRET

e Casque gaming son surround

e Convertisseur numérique-analogique USB (DAC)
e Séparateur en Y avec prises micro et casque
séparées

e Documentation utilisateur

2 ans de garantie du fabricant

CARACTERISTIQUES

e Transducteurs 50 mm pour un audio détaillé

e Son surround DTS Headphone:X 2.0 immersif

e Grand micro 6 mm doté d'une fonction de
sourdine Flip-up et du contréle du volume

e Compatibilité multi plate-forme

e Confort pour les longues sessions de jeu



SPECIFICATIONS D'EMBALLAGE

N° de référence
Code barres

Poids gr

Longueur cm
Largeur cm
Hauteur/épaisseur cm
Volume

1 pack principal

1 colis

1 palette EURO

1 conteneur de 6 m
1 conteneur de 12 m

1 conteneur de 12 m HQ

logitech Ca

Primary pack
981-000770
5099206082410 (EAN-13)
565

19.8

10.7

23

4.87 dm3

1

4

196

5544

11528

12576

Master shipper carton
N/A

50992060824113 (SCC-14)
2600

44

23.7

21.1

0.02m3

N/A

1

49

1386

2882

3144

LEATHERETTE EMEA

Part #: 981-000770

EAN: 5099206082410

Bar code: 50992060824113

SPORTS MESH EMEA

Part #: 981-000782

EAN: 5099206082427

Bar code: 50992060824212

CONFIGURATION REQUISE

e Windows® 10, Windows® 8.1, Windows® 7, Mac
64 bits, Nintendo Switch, PlayStation 4, Xbox One,
tablettes ou dispositifs mobiles

e Port USB sur PC ou port audio 3,5 mm sur console/
mobile

e Acceés Internet pour Logitech G HUB et installation
de logiciel DTS Headphone:X 7.1*

* Technologie DTS Headphone:X activée sur PC via
un récepteur sans fil USB intégré et le logiciel
Logitech G HUB. Téléchargez-le sur LogitechG.com/
downloads.

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

e Transducteur: 50 mm

e Réponse en fréquence: 20 Hz ¢ 20 kHz

e Impédance: 39 ohms (passif), 5 kilohms (actif)
e Sensibilité: 107 dB SPL/mW

Microphone (tige):

e Diagramme directionnel du microphone: cardioide
(unidirectionnel)

o Taille: 6 mm

e Réponse en fréquence: 100 Hz ¢ 20 kHz
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